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Podajdalej.pl jeszcze bardziej pomocny 

 

Serwis skupiający internautów chętnych do udzielania bezinteresownej pomocy ruszył właśnie  

w nowej odsłonie. Odświeżony layout, ulepszony system ocen i mechanizm udzielania pomocy to 

tylko niektóre ze zmian, które zobaczymy na portalu. 

 

Podajdalej.pl, który wystartował w wersji beta ponad rok temu, pokazał właśnie swoje nowe oblicze. 

Uproszczony układ i wygląd strony głównej, poszczególnych sekcji oraz profilu użytkownika, mają 

sprawić, że korzystanie z portalu będzie bardziej intuicyjne. Pomaga w tym również rozbudowana 

wyszukiwarka, która umożliwia szybkie przeszukanie zasobów serwisu m.in. bazy rozwiązanych 

problemów. Portal uzupełniono także o opcje „Obserwuj” oraz „Dodaj do ulubionych” – pozwalają 

one śledzić lub zachowywać w archiwum profilu interesujące treści. 

 

Podajdalej.pl po liftingu jest bardziej funkcjonalny i przyjazny dla użytkowników. Jednocześnie zależy 

nam, aby mimo zmian zachował swój dawny charakter. Naszą siłą są przede wszystkim ludzie – nasi 

użytkownicy. To oni budują jego prawdziwą wartość, dzielą się swoim pasjami i doświadczeniem – 

podają dalej dobrą energię – mówi Karol Świtała z Podajdalej.pl. Mamy nadzieję, że z czasem takich 

osób będzie coraz więcej – dodaje. 

 

Na Podajdalej.pl każdy może stać się ekspertem. Użytkownicy za udzielone innym porady otrzymują 

punkty, które uwzględniane są w rankingach dla różnych kategorii. Na portalu wprowadzono także 

elementy społecznościowe – użytkownicy mogą zintegrować swoje konto na Facebooku z 

Podajdalej.pl. oraz udostępnić niektóre treści w wybranych serwisach.  

 

Promocja serwisu w nowej odsłonie będzie wspierana kampanią reklamową online w serwisach 

partnerskich. Twórcy Podajdalej.pl zapowiadają, że to nie koniec zmian i w najbliższym czasie planują 

jeszcze kilka niespodzianek m.in. organizację specjalnych tematycznych akcji pomocowych, dyżurów 

eksperckich oraz konkursów dla użytkowników. Niebawem portal planuje także uruchomić swój profil 

na Facebooku. 
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   # # # 

Informacje o serwisie: 

Podajdalej.pl to serwis, w którym internauci mogą wzajemnie udzielać sobie pomocy, zarówno w formie 

informacji wymienianych poprzez sieć, jak i działań w realnym życiu. Serwis wyposażony został  

w zaawansowane mechanizmy oceny działań użytkowników, pozwalające szukającym pomocy na łatwe 

znalezienie osoby godnej zaufania. Autorem serwisu jest Grupa Team Solutions, znana dzięki takim projektom 

jak popularny dysk internetowy – Chomikuj.pl oraz usługa automatycznego tworzenia kopii zapasowych online 

– Auto-Backup.pl 

 

Kontakt dla mediów: 

Joanna Szelągowska                                               Karol Świtała 

joanna.szelagowska@podajdalej.pl                    karol.switala@podajdalej.pl 

519 174 700                                                             607 650 074 


